

DĖL ATSAKymo Į KLAUSIMUS IR PRAŠYMus

UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ (toliau – Perkančioji organizacija) viešojo pirkimo komisija vykdydama pirkimą atviro konkurso būdu „100 arų didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės ir 831 m² sandėliavimo paskirties pastato, skirto atliekų, tinkamų paruošti pakartotiniam panaudojimui, surinkimui, statyba ir įrengimas Algirdo g.“ (ID. 6915787) gavo klausimus ir prašymus iš tiekėjų. Perkančiosios organizacijos viešojo pirkimo komisija išnagrinėjo gautus prašymus, klausimą ir pateikia atsakymus:

1. Prašymas

„Susipažinę su pirkimo dokumentais bei įvertinę pirkimo apimtį, techninių sprendinių sudėtingumą ir pasiūlymui parengti reikalingus skaičiavimus, informuojame, kad šiuo metu atliekame detalią sąnaudų ir techninių sprendinių vertinimą.

Siekiant parengti pagrįstą ir konkurencingą pasiūlymą, būtina gauti pasiūlymus bei techninę informaciją iš potencialių subtiekių, medžiagų tiekėjų ir kitų ūkio subjektų, kurie dalyvaus vykdant sutartį. Dėl darbų specifikos ir apimtys šių pasiūlymų gavimas bei jų įvertinimas užtrunka.

Atsižvelgiant į tai, taip pat siekiant užtikrinti kuo didesnę tiekėjų konkurenciją ir galimybę pateikti ekonomiškai pagrįstus pasiūlymus, maloniai prašome pratęsti pasiūlymų pateikimo terminą 7 kalendorinėmis dienomis.

Manome, kad toks termino pratęsimas sudarytų sąlygas tiekėjams tinkamai įvertinti visus techninius ir ekonominius projekto aspektus bei parengti kokybiškus pasiūlymus.“

1. Atsakymas

Nukeliame pasiūlymų pateikimo terminą iki 2026 m. balandžio 3 d.

2. Klausimas

„prašome patikslinti:

- koku atstumu numatomas išvežti gruntas
- ar asfaltbetonio dangoms taikyti JT ASFALTAS 08
- ar tvoros stulpai 60x60x2, koks akučių dydis (neatitinka brėžinio ir TS tekstinės dalies), ar tvoros aukštis 1800 ar 2000mm? “

2. Atsakymas

- Grunto išvežimas numatytas iki 10 km;
- Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2024 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. 3-54 „Dėl kai kurių Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie siekimo ministerijos generalinio direktoriaus įsakymų pripažinimo netekusiais galios“ JT ASFALTAS 08 pripažinta negaliojančiu. Šiuo metu taikoma TRA ASFALTAS, TRA KOKYBĖ, TRA BITUMAS, EN 13108 standartai ir kt.
- Tvoros stulpai 60*60*2 tvorai ir 100*100*6 vartams, akutės 50*200mm, tvoros aukštis 1800 mm.

3. Klausimas

„Tiekėjas kartu su pasiūlymu pateikia užpildytą Pasiūlymo formos 1 priedą „Įkainuotas veiklų sąrašas“.

Pasiūlymo kaina turi sutapti su Pasiūlymo formos 1 priede „Įkainuotas veiklų sąrašas nurodyta kaina“. Tuo atveju, kai Pasiūlymo formoje nurodyta pasiūlyta kaina nesutampa su Pasiūlymo formos 1 priede „Įkainuotas veiklų sąrašas“ nurodyta kaina, teisinga laikoma kaina, nurodyta Pasiūlymo formos 1 priede „Įkainuotas veiklų sąrašas“.

Prašome pateikti 1 priedą "Įkainuotas veiklų sąrašas", pateiktuose dokumentuose nerandame. "

3. Atsakymas

Pridedame užpildytą Įkainuotų veiklų sąrašą

4. Klausimas

„Prašome patvirtinti, kad kartu su pasiūlymu tiekėjai neturės pateikti kvalifikaciją pagrindžiančių dokumentų bei dokumentų, patvirtinančių tiekėjo atitiktį kokybės vadybos sistemos ir (arba) aplinkos apsaugos vadybos standartų laikymosi reikalavimams? “

4. Atsakymas

Tiekėjai kvalifikacija ir atitiktį aplinkos apsaugos vadybos standartų laikymosi reikalavimams įrodančių dokumentų su pasiūlymu neteikia. Šiuos dokumentus turės pateikti galimas laimėtojas, kaip tai nurodyta Specialiųjų pirkimo sąlygų 4 priedo „Tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai ir reikalaujami kokybės bei aplinkos apsaugos vadybos sistemų standartai“ 6 punkte.

5. Klausimas

„Specialiųjų konkurso sąlygų 6.1.11 punkte nurodyta, kad kartu su pasiūlymu reikės pateikti Įkainotą veiklų sąrašą. Tačiau prie konkursų pridėtas dokumentas - PRIEDAS NR. 6 SUTARTIES KAINOS(ĮKAINIŲ) DETALIZACIJOS ŽINIARAŠTIS (DETALI ŠAMATA) yra pateiktas tuščias, neužpildytas. Todėl prašome pateikti užpildytą veiklų sąrašą, kurį reikės pateikti kartu su pasiūlymu“.

5. Atsakymas

Pridedame užpildytą Įkainuotų veiklų sąrašą.

6. Prašymas

„Projektinė situacija: Techninio projekto, sklypo plano dalies, sąnaudų kiekių žiniaraščiuose nurodomas geotinklas prie dangų konstrukcijų, tačiau sekant nuorodas į techninių specifikacijų skyrių, nėra pateiktos jokios techninės specifikacijos minėtai medžiagai.

***Prašymas patikslinti:** Prašome patikslinti technines specifikacijas vadovaujantis MN GEOSINT ŽD 13 ir TRA GEOSINT ŽD 13 normatyvų keliamais reikalavimais, kad rangovas galėtų įsivertinti geotinklo medžiagą. “*

6. Atsakymas

Sklypo plano dalies brėžiniuose Nr. NPD-23.048-TP-SP-B.6 (1-6 lapai) yra nurodyta, kad geotinklas naudojamas tik tuo atveju, jei nėra pasiekiami nurodyti sutankinimo rodikliai. Geotinklas parenkamas tik nustačius nepakankamus žemės sankasos sutankinimo rodiklius ir atlikus skaičiavimus. Jei žemės sankasos sutankinimo rodikliai atitinka projekte keliamus reikalavimus, tuomet geotinklo naudoti nereikia.

Komisijos pirmininkas



Juozas Šlepetis